
Číslo dodatku vlastníka CB 2019_0011_1
Číslo dodatku stavebníka 750/6747/22/1

SAP 8030003481 
Registr smluv: ANO

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

č. CB 2019_0011, 750/6747/22, SAP 8030003050
uzavřené dne 3.3.2022 

(dále jen „Dodatek")

Vlastník sítě elektronických komunikacích:

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
ID DS: qa7425t
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
zastoupená Jiřím Šittlerem, manažerem, Provoz pevné přístupové sítě ČR 
bankovní spojení:; 
číslo účtu:'
(dále jen „CETIN")

a

Město Třeboň
se sídlem Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČO: 00247618 
DIČ: CZ00247618 
ID DS: 4cbbvj4
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou 
(dále jen „Stavebník")

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření 
Dodatku, kterým se mění Smlouva.

I.

ZMĚNA NÁKLADŮ NA PŘEKLÁDKU

1.1 V čl. 5 Smlouvy se zcela ruší bod 5.2 a nahrazuje se novým bodem 5.2 následujícího
znění:

„5.2 Výše nákladů Překládky původně orientačně stanovených na základě CTN v bodu.
5.2 této smlouvy činí na základě skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů včetně náhrad za zřízení věcných břemen k Překládkou dotčeným 
Nemovitostem ke dni uzavření Dodatku 673.353,06 Kč (slovy šest set sedmdesát tři 
tisíc tři sta padesát tři korun českých a šest haléřů). Specifikace těchto nákladů je 
uvedena v Příloze č. 3 této smlouvy. Překládka je dle Zákona o elektronických 
komunikacích mimo předmět daně z přidané hodnoty.“

1.2 Příloha č. 1 Dodatku (Specifikace nákladů na Překládku dle skutečnosti) se stává 
novou Přílohou č. 3 Smlouvy.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

VPI Stará Hlína (JH)cyklo.přel.SEK_ finanční dodatek -1 -z2



Číslo dodatku vlastníka CB 2019_0011_1
Číslo dodatku stavebníka 750/6747/22/1

SAP 8030003481 
Registr smluv: ANO

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem nedotčená se nemění.

2.2 Dodatek se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

2.3 Je-li či stane-li se podle platného práva některé ustanovení Dodatku neplatným nebo 
nevymahatelným, zavazují se Smluvní strany takové ustanovení změnit či nahradit tak, 
aby bylo platné, vynutitelné a možné v maximálním možném rozsahu podle platného 
práva.

2.4 Stavebník potvrzuje, že výši celkových nákladů na Překládku uvedenou v odst. 1.1 
Dodatku tímto akceptuje a zavazuje seje uhradit v souladu s bodem 6.1 Smlouvy.

2.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem následujícím po 
dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). Stavebník se zavazuje 
nejpozději do dvaceti čtyř (24) dnů po uzavření tohoto Dodatku uveřejnit jeho obsah a 
tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění tohoto 
Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději 
následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento Dodatek uveřejněn v souladu se 
Zákonem o registru smluv do tří (3) měsíců po jeho uzavření, zavazuje se Stavebník 
uzavřít se společností CETIN nový dodatek ke Smlouvě, který svým obsahem bude 
hospodářsky odpovídat znění tomuto Dodatku (přičemž určení lhůt, dob a termínů 
bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od 
doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá 
účinnosti dnem uzavření tohoto Dodatku.

2.6 Smluvní strany ujednaly, že Dodatek uzavřou prostřednictvím elektronických 
prostředků na dálku; Dodatek je uzavřen doručením Dodatku opatřeného 
(podepsaného) zaručeným elektronickým podpisem oprávněných podepisujících osob 
obou Smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, druhé Smluvní straně 
prostřednictvím datové schránky

2.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise.

2.8 Nedílnou součástí Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 - Specifikace nákladů na Překládku dle skutečnosti

Doložka
Dodatek byl schválen Radou města Třeboně usnesením č. 378/2022-103 dne 21.06.2022.

CETIN: Stavebník:

V Praze dne V Třeboni dne

Digitálně podepsal Jiří Šittler, 
MBA
Datum: 2022.07.11 12:42:34 
+02'00'

Digitálně podepsal 
* PaedDr. Jan Váňa

Jiří Šittler, MBA

CETIN a.s.
Jiří Šittler

Město Třeboň
PaedDr. Jan Váňa

manažer, Provoz pevné přístupové sítě ČR starosta
(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)
VPI Stará Hlína (JH)cyklo.přel.SEK_ finanční dodatek - 2 - z 2



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: n VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. - 2022.06
Pol. databáze: 2022.06

Název stavby: VPI Stará Hlína (JH),
Číslo SPP prvku: 11010-107544

cyklo., přel SEK

Zhotovitel PD: CETIN, Burda
KPO:
HOST:
VUJ:
Technické údaje:

KMVYK: 0.600 KMP: 0.000 bytových HTS:
KMVYK: voz. 0.020 KMMK: 0.000 podnik. HTS:
km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 rekreač. HTS:

KMTRU: 0.030 PP HR:
KMOK: 0.000 PP UR:
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

REKAPITULACE:

PŘÍPRAVA 24 312,70 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 387 640,60 Kč
MONTÁŽ 62 742,96 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 11 541,79 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 332,61 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 145 042,91 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 38 739,49 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč
CELKEM: 673 353,06 Kč

STAVEB. ČINNOST 510 662,67 Kč
NESTAVEB. ČINNOST 162 690,37 Kč

Zhotovil Kontroloval
Vytisknuto: 14-06-2022 15:31:39



VPI Stará Hlína (JH), cyklo., přel SEK 11010-107544
Seznam položek

SAP Stav. čin. Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA
Popis

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 6 171,50 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 18141.20 JV 18 141,20 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 

inženýrská činnost
1240.00 JV 1 240,00 Kč

955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 580.00 m 340 813,80 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 20.00 m 37 522,80 Kč
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 600.00 m 8 064,00 Kč

MONTÁŽ 
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 300.00 m 7 374,00 Kč
952649 S Měřeni stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 177,96 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 49.00 ks 2 012,43 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 50.00 ks 1 711,00 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 6.00 ks 234,54 Kč
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 

montáž půlenýc trubek
620.00 JV 620,00 Kč

955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 777,23 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 1.00 ks 1 916,58 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 30.00 m 537,00 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 300.00 m 8 631,00 Kč
954980 S Překládka trubky úložné 900.00 m 15 552,00 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 5324.56 JV 5 324,56 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 221,19 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 5 749,37 Kč
955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 570.00 m 10 904,10 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km 200.00 m 5 432,00 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km pevná částka 1.00 ks 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 3 332,61 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958749 S Plán geom.pro VBR do 700m vč.(kus=100m) 3.00 ks 9 997,83 Kč
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene

Náhrada za služebnost sítě pro ŘSD
129058.70 JV 129 058,72 Kč

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 592,03 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 394,33 Kč

-2- Vytisknuto: 14-06-2022 15:31:39



VPI Stará Hlína (JH), cyklo., přel SEK
Limitka materiálu S1

SAP Stav. čin. Název položky Množství

11010-107544

Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 300.00 ks 12 465,00 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 300.00 m 1 446,00 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 6.00 ks 692,46 Kč
321713 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x300 1.00 ks 8 798,10 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 442,62 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-1 OP 10.00 ks 246,50 Kč
316316 S Plena samovulk. 57GO 150mmx10m NITTO 1.00 ks 7 261,65 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 48.00 ks 1 759,68 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 8.00 m 4 648,88 Kč
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 10.00 m 326,20 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 10.00 m 326,20 Kč
300032 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -bílý pruh 10.00 m 326,20 Kč

-3- Vytisknuto: 14-06-2022 15:31:39


